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ACTIVIDADES CENTRALES

ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL

PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL

ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 139,734,121.90

 31,224,657.90

 429,542,196.20

 1,978,141.00

 83,767,685.00

 33,040,461.27

 6,739,333.54

 22,671,230.97

 263,188.60

 3,691,982.18

 111,677,277.27

 34,719,245.88

 411,581,698.39

 1,714,952.40

 83,767,685.00

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 13

 14

 99

INSTITUCION :

 686,246,802.00  66,406,196.56  643,460,858.94TOTAL GENERAL :

Secretaría de Relaciones Exteriores

ETAPA : COMPROMISO ESTADO: APROBADO


