

## Secretaría de Relaciones Exteriores EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



FECHA DESDE: 01/09/2009 HASTA: 30/09/2009
ETAPA: COMPROMISO ESTADO: APROBADO

**INSTITUCION**: Secretaría de Relaciones Exteriores

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	139,734,121.90	33,040,461.27	111,677,277.27
11	ASUNTOS DE POLÍTICA INTERNACIONAL	31,224,657.90	6,739,333.54	34,719,245.88
13	PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL	429,542,196.20	22,671,230.97	411,581,698.39
14	ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE	1,978,141.00	263,188.60	1,714,952.40
99	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO	83,767,685.00	3,691,982.18	83,767,685.00
TOTAL GENERAL : 686,246,802.00			66,406,196.56	643,460,858.94